МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                     № Ш5-13-942/2

г. Сургут

Об утверждении

Комиссии по оценке эффективности

деятельности и качества труда педагогических

и руководящих работников МБОУ СОШ № 5

 В соответствии с Положением об оценке эффективности деятельности и

качества труда педагогических и руководящих работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 5, протоколом общего собрания трудового коллектива от 27.08.2023 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по оценке эффективности и качества труда

педагогических и руководящих работников МБОУ СОШ № 5 на 2023-2024 учебный

год в составе:

- Петкова Н.Ю., директор – председатель комиссии;

- Ткаличева С. В., методист – секретарь комиссии;

- Григорян Л.М., председатель ППО – член комиссии;

- Чернова А. В., зам. директора по УВР – член комиссии;

- Шакирзянова Е.Н., зам. директора по УВР – член комиссии;

- Омельченко Ю.В., учитель истории и обществознания – член комиссии;

- Заблудаева Н.В., учитель начальных классов – член комиссии;

- Толочиева Н.В., учитель начальных классов – член комиссии;

- Федорова О.Ю., учитель начальных классов – член комиссии.

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
2E8FC2CB921D60BAAEF8341CEAB3BB44
Владелец:
 Петкова  Наталья Юрьевна
Действителен: 22.12.2022 с по 16.03.2024

Н.Ю. Петкова